
                             平成２６年３月１日 

 

都道府県バスケットボール協会理事長                     様 

都道府県バスケットボール協会審判長                     様 

都道府県ミニバスケットボール連盟理事長 様 

都道府県ミニバスケットボール連盟審判長 様 

 

                                            日本ミニバスケットボール連盟 

                                                会   長  佐々木 民 義 

                                                理 事 長  坂 本 昌 彦 

                                                         （公印省略） 

 

 

ミニバスケットボール競技規則の一部改正について 

 

 

 春暖の候，貴職におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より当連盟の活動に対し，ご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。 

 さて，４月１日からミニバスケットボール競技規則の 30秒ルールの改正に伴い， 

別紙のとおり条文を一部改正しますので，よろしくお願いします。 

  なお，日本ミニバスケットボール連盟ホームページにも掲載しますが，貴協会・ 

連盟におかれましては，伝達講習等いろいろとお手数をおかけするかと思いますが， 

よろしくお願いいたします。 

    


